
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
Ústav dopravních systémů 
Horská 2040/3, Praha, 128 03 

 

 

 

Ing. Tomáš Padělek 
telefon: (+420) 776 747 382 
e-mail:  padeltom@fd.cvut.cz 

 

P O S U D E K  V E D O U C Í H O  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E  
 

Název práce Problematika silniční vegetace podle právních a technických 
předpisů 

Student Petr Košut 

Vedoucí práce Ing. Bc. Jana Košťálová + Ing. Tomáš Padělek 

 

Splnění požadavků a cílů VŠKP  ................................................................................  E (dostatečně) = 3,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa při zpracování VŠKP  ............................................  E (dostatečně) = 3,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem a z odborné literatury  ...................  D (uspokojivě) = 2,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe  ............................................................  D (uspokojivě) = 2,5 

Odborná úroveň a přínos VŠKP  ...............................................................................  E (dostatečně) = 3,0 

Formální zpracování a úprava VŠKP  ................................................................................  C (dobře) = 2,0 

 

Komentář 

Student během zpracovávání bakalářské práce nedostatečně konzultoval průběžný postup a práci 
tak zpracoval v podstatě bez odborného dohledu, což se negativně projevilo na kvalitě výsledku. 
Student také nevyužil možnost konzultací s oborníky z praxe, se kterými byl zkontaktován při zahájení 
práce. Bakalářská práce formálně splňuje zadání, avšak provedené analýzy jsou nedostatečné (chybí 
dílčí závěry a shrnutí, příklady) a vyvozené závěry jsou velmi obecné. 

 

Doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 

 

Celková klasifikace bakalářské práce  .......................................................................  D (uspokojivě) = 2,5 

 

 

Praha, 31. srpen 2015 

 

 

 

 Ing. Bc. Jana Košťálová Ing. Tomáš Padělek 
 hlavní vedoucí bakalářské práce  vedoucí bakalářské práce 


